

## MODELO PROPOSTA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO -CE

PREZADO SENHORES,

Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1501.01/2021, que versa sobre AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍVIOS DESTINADOS À PREPARAÇÃO DE MERENDA ESCOLAR, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUNTOS AS UNIDADES ESCOLARES E PROGRAMAS DO MUNICIPIOS DE CEDRO - CEARÁ.

Informamos Infeira submissão às clausulas e condições existentes no edital e seus anexos como tambem aos dlitames das leis e decreto que regem este procedimento licitatório

## LOTE III - CARNES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO ( R\$ )		VALOR TOTAL ( R\$ )	
1	Peito de Frango Sem Osso acote de 1kg	MERCI	KG	2.160	sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 7,46	dezesséis mil, cento e treze reais e sessenta centavos	R\$ 16.113,60
2	Frango Inteiro Congelado sem tempero, sem miúdo, sem pé e sem cabeça..	REGINA	KG	8.100	sete reais e vinte e dois centavos	R\$ 7,22	cinquenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e dois reais	R\$ 58.482,00
3	Carne Bovina Corte Acém Congelado- pacote de 1kg	DUBOI	KG	8.180	vinte e dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 22,43	cento e oitenta e três mil, quatrocentos e setenta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 183.477,40
4	Carne Bovina Moída Congelada em embalagem de 500g .	GOSTOSINH A	KG	11.300	onze reais e vinte e um centavos	R\$ 11,21	cento e vinte e seis mil, seiscentos e setenta e três reais	R\$ 126.673,00
VALOR ESTIMADO PARA O LOTE III R\$							trezentos e oitenta e quatro mil, setecentos e quarenta e seis reais	R\$ 384.746,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							trezentos e oitenta e quatro mil, setecentos e quarenta e seis reais	R\$ 384.746,00

Razão Social: YBP COMERCIAL LTDA - ME

Endereço : RUA HUMBERTO TEIXEIRA S/N GALPÃO A SITIO VAJORTA IGUATU CE CEP: 63.510-500

CNPJ: 26.970.227/0001-53, INSC.ESTADUL: 066443563, INSC.MUNICIPAL: 6542640

TELEFONE: (88) 2143-2038/ (88) 9.9615-0751

BANCO: BANCO DO BRASIL / YBP COMERCIAL LTDA-ME AGENCIA: 0122-8 CONTA CORRENTE: 52214-7

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. Conforme o Edital.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I- Projeto de Referência deste edital. E que sua Proposta de Preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatorio deste edital.

IGUATU -CE, 28 DE ABRIL DE 2021

*Yulle Batista Pinheiro Teixeira*  
YULLE BATISTA PINHEIRO TEIXEIRA

Sócio Administrador

CPF 071.225.833-76

RG 2006029157080 SSP-CE